54 1 Hustopece - Boleradice - Klobouky u Brna - Velké Hostéradky m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 09.06.2024
Linka 728541: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,BorSovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 61 aZ 67,83)
Linka 727541: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 1 az 27,201 az 205)
Linka 729541: Prepravu zajistuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoj 101)

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 1 101 11 17 67 19 21 25 27 201 203 205
----@@-----ﬁ-@------

= S3o0d Brno 5 6] ~yzz
& cekaci doba na linku S3
= 165 od Pohorelice, Vranovice : : 15.17
& cekaci doba na linku 165 5
= 521 od Zidlochovice : : B : 15:05
& cekaci doba na linku 521
= 522 od Sitborice, Divaky
& cekaci doba na linku 522
= 542 od Breclav, V. Pavilovice
& cekaci doba na linku 542
= 543 od Sakvice, ObU : B : : : : : : : :
& cekaci doba na linku 543
545 Hustopece, aut.nadr.
545 Hustopece, strojirny (z) 8:29 | 13:29] 18:29
545 Hustopece, farma (z) 4:06 | 5:12 | 5:31 | 6:31 | 7:.09 | 7:11 | 7:26 | 9:31 | 11:31| 12:31| 13:31| 14:01| 14:31| 15:01| 15:31| 16:31| 17:31| 18:31| 22:21 8:31 | 13:31] 18:31
545 Horni Bojanovice, ZD (z) 4:10 | 5:15 | 5:35 | 6:35 | 7:13 | 7:15 | 7:30 | 9:35 | 11:35| 12:35| 13:35| 14:05| 14:35| 15:05| 15:35| 16:35| 17:35| 18:35| 22:25 8:35 | 13:35| 18:35
545 Horni Bojanovice 4:12 | 5:17 | 5:37 | 6:37 | 7:15 | 7:17 | 7:32 | 9:37 | 11:37| 12:37| 13:37 | 14:07 | 14:37| 15:07 | 15:37| 16:37 | 17:37 | 18:37 | 22:27 8:37 | 13:37| 18:37
545 Horni Bojanovice, rozc.1.0 (z) 8:39 | 13:39] 18:39
= 612 od Sokolnice, Divaky
& cekaci doba na linku 612
545 Boleradice : : : . : §
= 612 Divaky, Sokolnice 5:54 6:57 14:17 | 14:45 | 15:17 | 15:50 | 16:57

14 54 15 17 16 21 17 17 18:21

8:42 |13:42] 18:42

545 Boleradice, ZD 5:24 | 5:44 | 6:44 7:24 | 7:39 | 9:44 | 11:44| 12:44| 13:44 14:44 1 15:14 | 15:44 | 16:44 | 17:44| 18:44 | 22:34 8:44 | 13:44| 18:44
545 Boleradice, mlyn (z) 5:25 | 5:45 | 6:45 7:25 | 7:40 | 9:45 | 11:45| 12:45| 13:45 14:45| 15:15| 15:45| 16:45| 17:45] 18:45| 22:35 8:45 | 13:45| 18:45
650 Morkuavky 5:30 | 5:50 | 6:50 7:30 | 7:45 | 9:50 | 11:50] 12:50| 13:50 14:50| 15:20| 15:50| 16:50 | 17:50 | 18:50 | 22:40 8:50 | 13:50] 18:50
640 Klobouky u Brna, samota (z) 5:31 | 5:51 | 6:51 7:31 | 7:46 | 9:51 |11:51|12:51| 13:51 14:51] 15:21] 15:51| 16:51| 17:51| 18:51 | 22:41 8:51 | 13:51| 18:51
640 Klobouky u Brna, ropovod (z) 5:33 | 5:53 | 6:53 7:33 | 7:48 | 9:53 | 11:53| 12:53 | 13:53 14:53] 15:23 ] 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 22:43 8:53 | 13:53| 18:53
640 Klobouky u Brna, Wurmova (z) 5:34 | 5:54 | 6:54 7:34 | 7:49 | 9:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 22:44 8:54 | 13:54| 18:54
640 Klobouky u Brna, nam. pfij. 5:36 | 5:56 | 6:56 7:36 | 7:51 | 9:56 | 11:56] 12:56] 13:56 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:56 | @17:56| 18:56 | 22:46 8:56 | 13:56 | 18:56

= 109 Tésany, Brno
= 109 Cejé, Hodonin
= 109 od Brno, Tésany

& cekaci doba na linku 109
= 109 od Hodonin, Cej¢

& cekaci doba na linku 109
= 5§51 od V. Pavlovice, Kobyli
@ cekaci doba na linku 551

8:59 | 14:.01 | 18:59

640 Klobouky u Brna, nam. 14:05

640 Klobouky u Brna, samoobsluha 23:08 || 9:08 | 14:08| 19:08
640 Klobouky u Brna, Nadrazni 6:09 | 7:09 8:09 | 10:09| 12:09 | 13:09 | 14:09 15:09 16:09 | 17:09 19:09 23:09 9:09 | 14:09 | 19:09
640 Krumvit, supermarket (z) 6:11 | 7:11 8:11 | 10:11| 12:11| 13:11 | 14:11 15:11 16:11]17:11 19:11 23:11 9:11 | 14:11( 19:11
640 Krumvif, sokolovna 6:13 | 7:13 8:13 | 10:13] 12:13] 13:13] 14:13 15:13 16:13|17:13 19:13 23:13( | 9:13 | 14:13| 19:13
640 Krumvif, samota Kumstat (z) 6:15 | 7:15 8:15 | 10:15| 12:15| 13:15| 14:15 15:15 16:15] 17:15 19:15 23:15 9:15 | 14:15] 19:15
630 Klobouky u Brna, Bohumilice 6:18 | 7:18 8:18 | 10:18| 12:18| 13:18| 14:18 15:18 16:18| 17:18 19:18 23:18 9:18 | 14:18| 19:18
630 Klobouky u Brna, Bohumilice, rozc. (z) 6:22 | 7:22 8:22 | 10:22| 12:22| 13:22| 14:22 15:22 16:22| 17:22 19:22 23:22 9:22 | 14:22] 19:22

= 610 Damborice 6:24 8:24 H14:24 15:24 16:24 | 17:24 19:24 23:34
630 Velké Hostéradky, ObU 6:24 | 7:24 8:24 110:24] 12:24| 13:24] 14:24 15:24 16:24|17:24 19:24 23:24 || 9:24 | 14:24|19:24
Délka spoje [km] | 7,1 185 | 292 | 29,2 | 103 | 185 | 29,2 | 29,2 | 29,2 | 29,2 | 29,2 | 10,3 | 292 | 185 | 292 | 29,2 | 185 | 29,2 | 185 | 10,7 29,2 | 29,2 | 29,2

Vysvétlivky:

= spoje navazujici na linku 541

(z) zastavka celodenné na znameni HY nejede od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.

& spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem H3 nejede od 1.7. do 30.8.

R jede v pracovnich dnech jede od 29.3. do 28.10.

® jede v sobotu n musite se vzajemné vidét

Tt jede v nedéli a ve statem uznavané svatky @ Po pfijezdu na namésti Cekejte, nez prijede linka 109 smér Brno, aby Vas vidéla! Teprve potom odjedte pry¢!




541 Velké Hostéradky - Klobouky u Brna - Boleradice - Hustopece m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 09.06.2024
Linka 728541: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor$ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 62 az 70,84)

Linka 727541 Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 2 az 24,202 az 206)

Linka 729541 Prepravu zajistuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoj 102)

SOBOTA + NEDELE
202 204 206

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:

Usek|zéna Zastavka

630 Velké Hostéradky, ObU 9:40 | 11:40| 12:40| 13:40| 14:40 15:40( 16:40| 17:40 | 20:40
= 610 od Damborice 4: 33 9: 33 ll 33 12 33 13 33 14 33 15 33 16 33 17 33 20 33
@ cekaci doba na linku 610
-------
= 610 od Dambonce
® cekaci doba na linku 610 10 .
630 Klobouky u Brna, Bohumilice : : : : : 12:45
640 Krumvif, samota Kumstat (z) 12:48

6:48 | 11:48 | 16:48

640 Krumvif, sokolovna 4:50 6:35 7:35 9:50 | 11:50| 12:50 | 13:50 | 14:50 15:50( 16:50] 17:50 | 20:50 | | 6:50 | 11:50| 16:50
640 Krumvit, supermarket (z) 4:51 6:36 7:36 9:51 | 11:51| 12:51 | 13:51 | 14:51 15:51| 16:51 | 17:51 | 20:51 6:51 | 11:51 | 16:51
640 Klobouky u Brna, Nadrazni 4:54 6:39 7:39 9:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 15:54 | 16:54 | 17:54 | 20:54 | | 6:54 | 11:54 | 16:54
640 Klobouky u Brna, samoobsluha 4:55 6:40 7:40 9:55 | 11:55| 12:55| 13:55 | 14:55 15:55[16:55| 17:55| 20:55 | | 6:55 | 11:55 | 16:55
640 Klobouky u Brna, nam. PFij. 4:58 6:43 7:43 9:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 15:58 [ 16:58 ) 17:58 | 20:58

= 109 Tésany, Brno 4:59 6:43 7:52 9‘59 11:59 | 12:59 | 14:01 | 14:59 15:59 | 16:59 | 17:59 | 21:05
= 109 Cej¢, Hodonin 13:04 21:04
= 551 Kobyli, V. Pavlovice g g i B g H313:05
= 109 od Brno, Tésany : !
@ cekaci doba na linku 109

= 109 od Hodonin, ejé

@ cekaci doba na linku 109

Klobouky u Brna, nam. j- : : : 6:53 : : : : : : 15:03 : : : : : : : :
4:31 | 5:01 | 6:01 | 6:55 8:05 | 9:05 | 10:05( 12:05| 13:05 | 14:05| 15:05 | 15:35| 16:05 | 17:05 | 18:05 | 21:10 7:05 | 12:05| 17:05

Klobouky u Brna, ropovod (z)
640 Klobouky u Brna, samota (z) 4:32 | 5:02 | 6:02 | 6:56 8:06 | 9:06 | 10:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 21:11 7:06 | 12:06 | 17:06
650 Morkuvky 4:35 | 5:05 | 6:05 | 6:59 8:09 | 9:09 | 10:09| 12:09| 13:09 | 14:09| 15:09 | 15:39| 16:09 | 17:09| 18:09 | 21:14 || 7:09 | 12:09 | 17:09
545 Boleradice, mlyn (z) 4:40 | 5:10 | 6:10 | 7:04 8:14 | 9:14 | 10:14 | 12:14| 13:14 | 14:14 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 21:19 7:14 | 12:14 | 17:14
545 Boleradice, ZD 4:41 | 5:11 | 6:11 | 7:05 8:15 | 9:15 | 10:15( 12:15| 13:15 | 14:15| 15:15 | 15:45| 16:15 | 17:15] 18:15 | 21:20 7:15 | 12:15| 17:15

= 612 od Sokolnice, Diva 6:08 9 08 0 6 6:08 08 8:08 08 :

e doba na 6 0]

545 Boleradice 4:43 | 5:13 | 6:13 | 7:07 | 7:22 8:17 | 9:17 | 10:17 | 12:17]13:17 | 14:17| 15:17 | 15:47| 16:17 | 17:17| 18:17 | 21:22|| 7:17 | 12:17| 17:17

= 612 Divaky, Sokolnice 457 | 5:17 7:17 8:17 10:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 15:50 | 16:17 | 17:17 | 18:17 7:17 17:17
545 Horni Bojanovice, rozc.1.0 (z) 4:46 | 5:16 | 6:16 | 7:10 | 7:25 8:20 | 9:20 | 10:20| 12:20| 13:20| 14:20 | 15:20 | 15:50 | 16:20| 17:20 | 18:20 | 21:25 7:20 | 12:20| 17:20
545 Horni Bojanovice 4:13 | 4:48 | 5:18 | 6:18 | 7:12 | 7:27 8:22 | 9:22 | 10:22 ] 12:22| 13:22| 14:22| 15:22 | 15:52 | 16:22 | 17:22| 18:22 | 21:27 | | 7:22 | 12:22| 17:22
545 Horni Bojanovice, ZD (z) 4:15 | 4:50 | 5:20 | 6:20 | 7:14 | 7:29 8:24 | 9:24 | 10:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 21:29 7:24 | 12:24 | 17:24
545 Hustopece, farma (z) 4:19 | 454 | 5:24 | 6:24 | 7:18 | 7:33 8:28 | 9:28 | 10:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 21:33 7:28 | 12:28 | 17:28
545 Hustopede, strojirny (z) 4:21 | 456 | 5:26 | 6:26 | 7:20 | 7:35 8:30 | 9:30 | 10:30| 12:30| 13:30| 14:30| 15:30| 16:00| 16:30| 17:30| 18:30 | 21:35 7:30 | 12:30| 17:30
545 Hustopece, aut.nadr. 4:23 | 4:58 | 5:28 | 6:28 | 7:22 | 7:37 8:32 | 9:32 | 10:32] 12:32| 13:32] 14:32| 15:32| 16:02 | 16:32| 17:32| 18:32| 21:37 || 7:32 | 12:32] 17:32

= S3 Brno 4:35 5:05 5:39 6:35 7:36 8:42 14:42 | 15:36 16:42 | 17:36 | 18:36

= 165 \(ranovice, Pohorelice 4:32 5:47 6:47 |HY7:30 9:47 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 16:47 | 17:47 | 18:47 12:47

= 521 Zidlochovice 4:51 5:21 5:51 6:51 8:51 9:51 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:41 | 16:21

= 522 Divéky, Sitbofice 4:42 5:12 5:42 8:53 9:53 12:53 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:12

= 542 V. Pavlovice, Breclav 4:43 5:10 6:43 7:53 12:43 16:13

= 543 Sakvice, ObU 4:47 5:50 6:50 |Hd7:35| 7:50 8:50 10:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 16:50 | 17:50 | 18:50 7:44 | 12:44 |@h7:50

Délka spoje [km] 6,7 17,9 28,6 17,9 28,6 9,9 10,7 17,9 17,9 28,6 28,6 28,6 28,6 28,6 17,9 28,6 28,6 28,6 28,6 28,6 28,6 28,6

Vysvétlivky:

= spoje navazujici na linku 541

(z) zastavka celodenné na znameni 50 nejede od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem H3 nejede od 1.7.do 30.8.

R jede v pracovnich dnech jede od 29.3. do 28.10.

® jede v sobotu Il 'V Bohumilicich jedte na zast. I. 610 a vyckejte pfestupu cestujicich!
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky n musite se vzajemné vidét




